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Pedidos de Tempo por período

2º

Faltas Acum. por período

3º
4º

Contagem por período

Término

Registro Substituições

Período Início
1º
2º

Árbitro Auxiliar:
Cronometrista:

Jogadores

Árbitro Principal:

Competição:
Categoria:
Ginásio:

Aux. Técnico:

Prep. Físico:

Divisão: Série:

Anotador:

Técnico:

Anotação de Gols

Amar Verm

Registro SubstituiçõesJogadores

Massagista:

Méd/Fis/Enf:

Méd/Fis/Enf:

Anotação de Gols

Prep. Físico:
Massagista:

Técnico:
Aux. Técnico:

partida, declara-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILVEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para 
 esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da

FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

Representante Mandante: Registro: Assinatura:

Representante Visitante: Registro: Assinatura:
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Faltas Acum. por período
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129994 07/09/2024ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA OLIMPIK

ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA OLIMPIK

12 01 ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL

ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL

Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO CIEF - ITAPEVI ITAPEVI

1657

1836

1188

231

VLADIMIR TENORIO CAVALCANTI

VAGNER ALBUQUERQUE DE LIMA

JOSÉ RAMOS DO NASCIMENTO

DANIEL SOUZA DA SILVA

14:00 14:12

02 01

14:13 14:29

04 00

14:34 15:02

06 00

12 01
189566 CAUã REBOUçAS WOLFENBERG FERNANDES RIBEIRO PIRES 01

198476 ENZO SOUZA MENEZES 03

187972 HENRIQUE INOCÊNCIO DA COSTA 04

187973 JOãO GABRIEL TUNES SERRANO 05

188306 KEVYN OLIVEIRA DOS SANTOS 06

187802 RYCHARD SAMUEL TORRES BARBOSA 07

178358 MURILO NASCIMENTO YASSUTAKE 08

180625 ENZZO DANIEL MACáRIO COSTA DOS SANTOS 09

192641 ENZO ALEX OLIVEIRA NANNI 11

188603 BENJAMIN TOSETTO CANTISANI 12

180639 NíCOLAS XAVIER DE OLIVEIRA SOARES 13

198486 PEDRO PAIVA GARCIA 16

198473 ENZO SANTA ROSA MORAIS 18

192964 GABRIEL ARAúJO ALMEIDA 23

182972 DIOGO GOMES 99

99 00:00

01 00:00

23 00:00

05 00:00

03 00:00

05 00:00

03 00:00

07 00:00

06 00:00

08 00:00

13 00:00

11 00:00

12 00:00

18 00:00

16 00:00

09 00:00

7481 DANIEL RODRIGO DA SILVA DUARTE

7260 ALEXANDRE DOS SANTOS LEITE COSTA

1101

02:14

1102

03:23

0603

07:00

0304

07:30

1205

09:00

1206

09:50

1207

10:24

1208

13:43

1309

16:15

1310

17:07

1311

17:30

0312

18:10

13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

189334 VITOR HUGO OLIVEIRA DE MELO 12

201768 WILLIAN GABRIEL MONTEIRO DE OLIVEIRA 21

202639 GIOVANI TALARICO DE LIMA RIBEIRO 31

199381 ROBERTO SOWMY MAZZUCO 47

199373 ROBERT DOS SANTOS 59

196565 ENZO BUSSOTTI DOS SANTOS 60

199995 MARCELO MUNIZ NASCIMENTO 64

188856 BERNARDO GONçALVES LOUREIRO SALES 65

198282 LUCAS DE SOUZA BARROS 68

199435 ENZO DELGADO MORELLI 70

200770 RUAN MIGUEL DA SILVA SANTOS 75

201623 MATHIAS ALVES CORREA 77

202163 ENZO CAMARGO DA SILVA BARROS 78

201464 LORENZO NOVAES MARTINS 79

202709 MIGUEL DA SILVA SANTOS 85

12 00:00

21 00:00

12 00:00

64 00:00

31 00:00

47 00:00

68 00:00

60 00:00

59 00:00

70 00:00

65 00:00

64 00:00

77 00:00

79 00:00

85 00:00

03:43

7001

04:59

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

9398 CAROLINE SOARES NASCIMENTO

8641 KEVIN JORGE DA SILVA 
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ALEX DOS SANTOS LEITE DA COSTA 6521

MARCELO SILVEIRA CRICCA 8195


